O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO destinada a processar e julgar o chamamento público
N° 007/2018, tendo como objetivo as parcerias a serem celebradas com Organizações da Sociedade Civil –
OSC, mediante a formalização de Termo de Colaboração pela Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e

Desenvolvimento Social – SJDHDS, através da Superintendência de Políticas sobre Drogas e Acolhimento a
Grupos Vulneráveis – SUPRAD, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria nº
160, de 08 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial do Estado – DOE de 09 de
novembro de 2018.

AVISO

Art. 1º – Divulgar em ordem decrescente, de acordo com a pontuação total obtida no Índice

Técnico da Proposta (ITP) – PARTE E – CRITÉRIOS PARA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE

TRABALHO as Instituições classificadas por LOTE:

LOTE 01

INSTITUIÇÃO CNPJ ITP OBSERVAÇÕES

COMUNIDADE
CIDADANIA E

VIDA - COMVIDA

07.552.266/0001-96 9,2 CLASSIFICADA

LOTE 02

INSTITUIÇÃO CNPJ ITP OBSERVAÇÕES

CIPÓ –
COMUNICAÇÃO
INTERATIVA

03.083.873/0001-01 7,5 CLASSIFICADA

Art. 2º – Revoguem-se as disposições em contrário.

Salvador-Ba, em 15 de dezembro de 2018.

VINÍCIUS LIMA ROCHA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

	VINÍCIUS LIMA ROCHA